

# Informasjonshefte

## Bogafjell *SFO*



«Vi vil skape en levende skole der alle elevene er  
våre»

Bogafjell skole vil med dette heftet informere litt  
om vår SFO.

SFO er en fritidsordning for barn som går på 1. til 4. trinn, samt for barn med særskilte behov opp t.o.m. 7. trinn, ved Bogafjell skole.

Vi har tre størrelser på SFO-plass:

- Full plass, hvor barnet går 5 dager i uken
- 3 dagers plass, hvor barnet går 3 dager i uken (60% plass)
- 12 timers plass, hvor barnet går 2,5 timer hver dag etter skoleslutt (delt plass, kun for 1-3.trinn)

### Betalingssetser

En betaler for SFO 11 måneder i året, med juli som betalingsfri. Det er etterskuddsvis fakturering for hver aktuell måned.

Her er gjeldende priser fra 01.01.2024:

100 % plass: kr 3139 per måned. (*Kr 1628 for 1-2.trinn*).

60 % plass: kr 2197 per måned. (*gratis for elever på 1-3.trinn*).

12 timers plass (delt): kr 2197 per måned. (*gratis for elever på 1-3.trinn*). *Dette tilbudet har ikke morgen-SFO*

Matpenger: 250kr uansett plass størrelse.

### Søskenmoderasjon

Har du flere barn i SFO går prisen ned med 25 prosent for barn nr. 2 og ned med 50 prosent for barn nr. 3. Yngste barn i SFO defineres som barn nr. 1.

Har barn nr. 1 søsken i barnehage, går prisen ned med 15 prosent ved ett søsken i barnehage og ned med 25 prosent ved flere søsken i barnehage.  
Søskenmoderasjon gjelder hvis barna bor i samme husstand og har samme regningsmottaker.

### Redusert foreldrebetaling

Ingen familier skal betale mer enn seks prosent av den totale årsinntekten sin for en SFO-plass. Ordningen gjelder for elever på 1.-4. trinn i SFO. Barn med særskilt behov får gratis SFO fra 5. klasse, etter en vurderingsprosess. Husholdninger med samlet inntekt under kr 575 483 kan søke om redusert foreldrebetaling ( $575\,483 \cdot 6 / 100 / 11$  betalingsterminer = kr 3 139). Denne reduksjonen gjelder kun månedsprisen for SFO. Man må fortsatt betale full pris for mat, enkeltdager, og feriedager.

Eksempel:

Hvis familiens samlede inntekt er kr 300 000 blir utrekningen av beløp å betale slik:

$300\ 000 \cdot 6\% = 18\ 000$

Pris pr måned:  $18\ 000 / 11 = \text{kr } 1\ 636,-$

Grunnlaget for vedtaket er familiens samlede skattepliktige kapital- og personinntekt. Dette gjelder også for samboere, uansett foreldreansvar. Du må betale inntil søknaden er behandlet og det er fattet et vedtak om redusert foreldrebetaling.

## Hvordan søke plass på SFO

Søknadsskjema til SFO finnes i oppvekstportalen som ligger på hjemmesiden til kommunen [www.sandnes.kommune.no](http://www.sandnes.kommune.no)

Skjemaet ligger også på skolens hjemmeside [www.minskole.no/bogafjell](http://www.minskole.no/bogafjell), under fanen "SFO". [Vedtektene](#) som gjelder for Skolefritidsordningen, finnes også på kommunens hjemmeside. **Søknadsfristen er 1. mars.**

Dersom barnet går i barnehage anbefaler vi at barnehageplass sies opp i god tid, slik at siste dag i barnehagen er 31/7. Dette er for å unngå dobbel faktura i august.

## Åpningstider

Man – fred 0730 → skolestart (Inne)  
skoleslutt → 1630 (ute og inne)

I feriene har SFO åpent fra 07.30 til 16.30. Påmeldingsskjema til ferie-SFO sendes ut i forkant av feriene.

Barn med full plass kan være til stede alle dager SFO har åpent i ferier. Barn med 60% eller delt plass kan kun velge to dagers opphold i skolens ferier.

SFO har stengt 4 uker i juli måned og har 3 planleggingsdager i løpet av året. Disse datoene finnes på skoleruta.

I tillegg holder vi stengt julaften og nyttårsaften. Onsdag før skjærtorsdag har vi åpent 0730- 1200.

## Overgang barnehage - SFO

En ny epoke har startet, og årets 1. klassinger er snart på vei inn i skole og SFO. For å gjøre denne overgangen tryggest mulig for barna, streber vi etter å skape kontinuitet og sammenheng for dem.

**Fysisk kontinuitet:** Barna kommer på besøk til SFO før skolestart for å bli kjent med den fysiske utformingen, ute og inne. Vite blant annet hvor toalettene er, og hva de kan leke med. Vi har noen like bøker, leker og lekeapparater som barnehagen har, noe som bidrar til å skape sammenheng og kontinuitet.

I barnehagen var det gjerder som beskyttet barna og fortalte dem hvor de hadde lov å være. På skolen er det ingen tydelige gjerder. Der må barna selv passe på at de er innenfor området til skolen. Det er viktig at dere foreldre snakker med barna om dette. Vi voksne på SFO

følger med hvor barna er og minner dem på hvor grensene går. Når barna begynner på SFO, tar vi med barna og foresatte på en runde for at de skal bli klar over hvor grensene for 1. trinn SFO er ute.

**Filosofisk kontinuitet:** Handler om hvilken sammenheng barna opplever når det gjelder forventninger og krav til lek og læring. I barnehagen er det rom for at barna kan leke store deler av dagen, både frilek og mer organisert lek. SFO prioriterer også barnas lek, og barna vil derfor kunne se sammenhenger mellom de ulike organisasjonene.

**Sosial kontinuitet:** Barna skal få anledning til å møte SFO-ansatte før selve overgangen. De skal få oppleve kjente ansikt, både når det gjelder ansatte og barn. Barn de allerede kjenner fra barnehagen, vil sannsynligvis også delta i samme base, noe som forsterker en opplevelse av sosial kontinuitet.

Det er mindre personaltetthet i SFO i forhold til en barnehage. Derfor er det viktig at barna er mer selvhjulpne. Det forutsettes at barna kan kle seg og gå på toalettet selv. Om barna er forberedt/trent på dette, kan ulikhetene likevel ikke oppleves som store.

**Kommunikasjonsmessig kontinuitet:** Barnehagen og SFO skal være i dialog om overgangen. Vi skal bli kjent med hverandres årsplaner, og arbeidsmåter. Når barnehagen har kjennskap til det barna vil møte i SFO, kan det være enklere å forberede barna på overgangen.

## **Trygghet**

For at det skal være trygt og forutsigbart for barna, er det viktig at de har faste tidspunkt for når de skal gå hjem.

Den første perioden ønsker vi at foreldrene henter barnet. Dette for å skape trygghet for barnet.

For barna som har 3-dagers plass, er det viktig med faste dager på SFO.

Elevene i 1.klasse vil bli hentet i klasserommene, slik at de skal lære seg hvor de skal, og for at de ikke skal bekymre seg.

## **Tilvenning**

Når dere søker plass på SFO, legger dere inn en oppstartsdato. Nye barn kan starte på SFO fra 1. august.

Med utgangspunkt i denne datoen, lager vi en oversikt over når på dagen barnet begynner hos oss. Dette vil dere få tilsendt pr. e-post i løpet av mai/juni.

Første dagen er barnet til stede to timer på SFO sammen med foresatte. Fra dag to er det opp til dere foreldre hvor lenge barnet blir på SFO, og om dere er med barnet eller ikke. Noen barn synes det er greit å være alene på SFO allerede andre dag, mens andre barn trenger mer tid sammen med foreldrene på SFO. Det er dere foreldre som kjenner barna

best og tar vurderingen.

Vi oppfordrer dere til å la barnet starte på SFO før de begynner på skolen. Dette for at barnet skal bli kjent med SFO. Det kan bli en tyngre overgang dersom barna skal bli kjent med skole og SFO samtidig.

På hjemmesiden vår, under “dokumenter”, ligger det et avtaleskjema. Vi ønsker at dere har med skjemaet ferdig utfylt når dere kommer på SFO første dagen.

### **Mat på SFO**

Vi serverer mat på SFO. Måltidet starter kl. 14.00 og det varierer mellom varm mat og skivemåltid med frukt.

Barnet trenger derfor ikke å ha med matpakke, bortsett fra hvis de ønsker en ekstra matpakke til morgen-SFO.

Vi ønsker alle velkomne til Bogafjell SFO, og gleder oss til å bli bedre kjent med dere!

Hilsen oss ansatte på Bogafjell SFO

Telefonnummer Bogafjell skole:

- SFO-leder 45874105
- Skolen: 51338700

E-post til Bogafjell SFO: [bogafjell.skole.sfo@sandnes.kommune.no](mailto:bogafjell.skole.sfo@sandnes.kommune.no)

